
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.: 56/1910/2012-Pe
Č.j. : MU-1984/2012-2
Vyřizuje : Ing.Kristýna Pekařová
Karolinka, dne 11.5.2012
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13  odst. 1 písm.g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

p ř e r u š u j e

územní řízení o umístění stavby:

"nové oplocení a doplňkové objekty k stavbě hlavní čp 576" (dále jen "stavba") 

na pozemcích parc.č. 4585/1, 4585/2 a 4576/1 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov,

zahájené podáním žádosti dne 7.5.2012, kterou podali Ing. Pavel Mazáč, nar. 3.4.1952 a Miloslava 
Mazáčová, nar. 20.5.1955, oba bytem Výškovická 159, 700 30  Ostrava – Výškovice (dále jen 
"žadatelé").

Řízení bude přerušeno do doplnění potřebných údajů a podkladů, nejdéle však po dobu 60ti dnů od 
doručení zaslané výzvy.

Odůvodnění:

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování obdržel dne 7.5.2012 žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby: "nové oplocení a doplňkové objekty k stavbě hlavní čp 576" na 
pozemcích parc.č. 4585/1, 4585/2 a 4576/1 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov. Stavební úřad 
oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání 
žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 19. června 2012.

V souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona stavební úřad opatřením ze dne 17. ledna 2011 
oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánů a účastníků řízení podle § 85 odst.1 stavebního 
zákona. Účastníků  řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona bylo oznámení o zahájení územního 
řízení doručeno veřejnou vyhláškou.

Stavební úřad však zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti dle vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a neposkytuje
dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatelé byly proto vyzváni, 
ve lhůtě 60ti dnů od doručení výzvy, k doplnění žádosti. Do té doby bude řízení podle § 64 odst. 1 
písm. a) správního řádu přerušeno.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku usnesení za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.



Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Zlínského 
kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Pavla  L a k o m á
pověřena vedením odboru výstavby a Úp

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona
Ing. Pavel Mazáč, Výškovická č.p. 159, Ostrava - Výškovice, 700 30  Ostrava 30
Miloslava Mazáčová, Výškovická č.p. 159, Ostrava - Výškovice, 700 30  Ostrava 30
Městys Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov 454

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Přemysl Petr, Polní č.p. 587, 793 05  Moravský Beroun
Slavomír Petr, Na Stráni č.p. 1119/32, 795 01  Rýmařov
Libuše Piterková, Náves Svobody č.p. 104/72, Olomouc 9-Holice, 783 71  Olomouc 17
Rostislav Urban, Nový Hrozenkov č.p. 580, 756 04  Nový Hrozenkov
Svatava Urbanová, Nový Hrozenkov č.p. 580, 756 04  Nový Hrozenkov
Ludmila Šarmanová, Nový Hrozenkov č.p. 605, 756 04  Nový Hrozenkov
Milada Hamšíková, Nový Hrozenkov č.p. 701, 756 04  Nový Hrozenkov
Marie Kašparová, Hovězí č.p. 685, 756 01  Hovězí
Bronislava Batlová, Halenkov č.p. 637, 756 03  Halenkov
Josef Kokáš, Nový Hrozenkov č.p. 587, 756 04  Nový Hrozenkov
Josef Tymrák, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04  Nový Hrozenkov
Zbyněk Tymrák, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04  Nový Hrozenkov
Lenka Valíčková, Urbaníkova č.p. 993, Ostrava - Svinov, 721 00  Ostrava 21
JEDNOTA, spotřební družstvo ve Vsetíně, Smetanova č.p. 1110, 755 01  Vsetín 1
Jaroslav Šindler, Nový Hrozenkov č.p. 575, 756 04  Nový Hrozenkov
Helena Šindlerová, Nový Hrozenkov č.p. 575, 756 04  Nový Hrozenkov
Martin Pobořil, Ludvíka Podéště č.p. 1883/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: qihdk9n

dotčené orgány
SCHKOB, Nádražní č.p. 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1
MěÚ Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 24  Vsetín 1
MěÚ Vsetín, odbor ÚP, stavebního řádu a dopravy, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1

ostatní
Úřad městyse Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04  Nový Hrozenkov
Městský úřad  Karolinka, Radniční nám. č.p. 42, 756 05  Karolinka

-  k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  a o zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup

Toto usnesení o přerušení územního řízení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 
15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  

   dne: ……………………

   Sejmuto dne: ……………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  vyvěšení a sejmutí oznámení


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	USNESENÍ



